

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	15.6.2016	VP04 - předokenní mříže	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	VP04 - předokenní mříže		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1511	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Katastrální úřad			
Dodavatel	STAVBY VANTO s.r.o.		Zakázkové číslo	1511
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	3 713	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	169 928	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	1 736
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	5 209
ZRN celkem		173 642	Zařízení staveniště	1 736
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	955
ZRN+HZS		173 642	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		183 279	Ostatní náklady celkem	9 637

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		183 279 Kč
DPH	21,0 %		38 489 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			221 768 Kč

Poznámka :

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet :	15.6.2016
Objekt :	2 VP04 - předokenní mříže	VP04 - předokenní mříže	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 713	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	31 304	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	139 877	0	0	0
783 Nátěry	0	-1 253	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 713	169 928	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			173 642	0
Oborová přírážka			173 642	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	173 642	1 736
Mimostaveništní doprava		3,0	173 642	5 209
Zařízení staveniště		1,0	173 642	1 736
Provoz investora			173 642	0
Kompletační činnost (IČD)		0,6	173 642	955
Rezerva rozpočtu			173 642	0
CELKEM VRN				9 637

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet: 15.6.2016
Objekt :	2 VP04 - předokenní mříže	VP04 - předokenní mříže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
	632 451021R00	Vyrovnávací potěr MC15, v pásu, tl. 20mm <i>12,6*0,4+23,4*0,25</i>	m2	10,89	341,00	3 713,49
				10,89		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				3 713,49
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
	764511670R00	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, rš. 500 mm <i>mříž č. 1,3,4,5,9,10,11,12,13</i> <i>9*1,4</i>	m	12,60	878,00	11 062,80
				12,60		
	764511650R00	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, rš. 330 mm <i>18ks: 18*2-12,6</i>	m	23,40	720,00	16 848,00
				23,40		
	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	23,40	34,51	807,53
	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	12,60	156,50	1 971,90
109	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	306,90	2,00	613,80
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				31 304,04
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
127	767001VD	Demontáž, základní oprava a zpětná montáž zdobných předokenních mříží - viz. souhrn	kpl	1,00	137 000,00	137 000,00
130	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1 370,00	2,10	2 877,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				139 877,00
Díl:	783	Nátěry				
134	783521100RT1	ODPOČET: Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí zákl., Paulín barva základní antikorozi Zincolac Primer 1 x <i>K6:-13*0,20*2,0</i> <i>odpočet pouze (18-5)=13 ks parapetů oken</i> <i>v rozpočtu SOD chyběli parapety oken z pohledu Mor. náměstí</i>	m2	-5,20	86,30	-448,76
				-5,20		
135	783522110RT1	ODPOČET: Nátěr syntetický klempíř. konstr. email, Balakom 1 x Komaprim základ, 2 x email Universal SU 2013	m2	-5,20	114,50	-595,40
137	783903811R00	ODPOČET: Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	-5,20	40,10	-208,52
	Celkem za	783 Nátěry				-1 252,68

Kovářské práce - souhrn - příloha kalkulace víceprací "VP04 - předokenní mříže"

mříž číslo	označení v PD	vícepráce		
		demontáž + montáž	základní oprava (nutná)	oprava C-profilací (srovnání a dopnění)
1	Z7	5 000	0	
2	Z7	5 000	1 500	
3	Z7	5 000	8 000	4 500
4	Z7	5 000	2 000	
5	Z7	5 000	1 500	
6	Z7	5 000	0	
7	Z7	5 000	3 000	
8	Z7	5 000	3 000	2 500
9	Z6	5 500	1 500	
10	Z6	5 500	1 000	
11	Z6	5 500	3 000	
12	Z6	5 500	3 000	
13	Z6	5 500	1 500	
14	Z5	5 000	1 000	
15	Z5	5 000	4 000	
16	Z5	5 000	0	
17	Z5	5 000	2 000	
18	Z5	5 000	1 500	
celkem		92 500	37 500	7 000
				137 000

Popis položek:

1. v ceně za demontáž a montáž je zahrnuto:

demontáž mříží

dopravní náklady na dovoz a odvoz na dílnu k úpravě

výroba nových kovaných kotevních trnů, které budou při demontáži poškozeny, nebo uřezány
zpětná montáž mříží vč. kotvení na kované trny

2. v ceně základní opravy je počítáno

doplnění profilů mříže tak, aby splnila účel proti vniknutí osob

doplnění chybějících částí zajišťujících konstrukční pevnost mříže (C-spony, nýty ve spojích)

základní vyrovnání mříže pro možnost její zpětné montáže

3. oprava C-profilací zahrnuje

základní doplnění C-profilací a C-spon tak, aby byla mříž kompletní a jejich výškové srovnání

Oprava mříží neobsahuje jejich kompletní uměleckou repasi a doplňování veškerých chybějících prvků (akantových lístků, muší ...).